
Fra: Murvold Bjørn (Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no)
Sendt: 13.02.2020 10:00:09
Til: Kataja Monika
Kopi: 

Emne: VS: Monstadstranda VA anlegg - Igangsettingssøknad 
Vedlegg: 10210344-RIG-RAP-002_VA_anlegg_Monstad_Geoteknisk_vurdering.pdf;V1 - rev 2020.02.04.pdf;V2
- rev 2020.02.04.pdf;VA-plan 2020.02.10.pdf;10210344-RIG-RAP-
002_VA_anlegg_Monstad_Geoteknisk_vurdering.pdf;brev og underskrifter.pdf;Skannet på en flerfunksjonsskriver
fra Xerox.pdf

Hei!

Ny sak!

Bjørn Murvold
Avdelingsingeniør
bjorn.murvold@afjord.kommune.no

979 86 359 | afjord.kommune.no

E-post fra og til Åfjord kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på postlisten.

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>
Sendt: torsdag 13. februar 2020 08:13
Til: Silseth Magne <Magne.Silseth@afjord.kommune.no>; Murvold Bjørn <Bjorn.Murvold@afjord.kommune.no>; Aune Erlend
<Erlend.Aune@afjord.kommune.no>
Kopi: Arnevik Martin <Martin.Arnevik@afjord.kommune.no>; Hårstad Trude Iversen <Trude.Iversen.Harstad@afjord.kommune.no>
Emne: Monstadstranda VA anlegg - Igangsettingssøknad

Hei!

Kan du Magne få sendt ut nabovarsel til de berørte før helga slik at vi kommer i gang raskt etter vinterferien.....
Erlend eller Bjørn må opprette en sak på dette.

Mvh
Lars-H


